СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕВДА

ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

(первое заседание четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

21 апреля  2020 года                                                                   №    45-04
О численном составе конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образование городское поселение Ревда Ловозерского района, Совет депутатов городского поселения Ревда Ловозерского района   решил:
1. Сформировать   конкурсную комиссию для проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района в количестве 8 человек;

2. Главе муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района обратиться к главе администрации  Ловозерского района о назначении в состав конкурсной комиссии 4 представителей от Ловозерского района.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования                                                                                   городское поселение Ревда

Ловозерского района                                                                 В.В. Афоничева